
ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ 

продажи имущества ПАО «МРСК Центра» посредством публичного предложения 

 

 

ПАО «МРСК Центра» (филиал ПАО «МРСК Центра» – «Тверьэнерго») извещает об итогах 

продажи имущества ПАО «МРСК Центра» посредством публичного предложения. 

 

Форма проведения продажи: продажа посредством публичного предложения, открытая по 

составу участников и открытая по форме подачи предложений о цене имущества (не в 

электронной форме). 

Даты начала и окончания приема заявок с прилагаемыми к ним документам:  

с 25.06.2018 по 03.08.2018 включительно в рабочие дни с 09:00 до 16:00. 

Адрес места приема заявок: г. Тверь, ул. Бебеля, д. 1. 

Дата признания претендентов участниками продажи: 06.08.2018. 

Дата и время проведения продажи: 07.08.2018 в 11:00.  

Адрес места проведения продажи: г. Тверь, ул. Бебеля, д. 1, 2 этаж, каб. 14. 

 

Выставляемое на продажу имущество (далее – имущество): 

Лот № 1: 

Здание, назначение: нежилое здание. Общая площадь: 64,1 кв.м. кадастровый номер: 

69:04:0101101:748. 

Местонахождение имущества: Тверская область, Бологовский район, Березайское сельское 

поселение, пос. Березайка, ул. Революции 

Сведения об обременениях имущества и ограничениях в использовании имущества: 

обременения и ограничения отсутствуют. 

Цена первоначального предложения: 290 000 (двести девяносто тысяч) рублей 00 копеек (с 

учетом НДС).  

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 145 000 (сто сорок пять тысяч) рублей 00 

копеек (с учетом НДС). 

Величина понижения цены первоначального предложения (шаг понижения цены):  
2 900,00 (Две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Период понижения цены: 1 минута1. 

Величина повышения цены первоначального предложения или цены предложения, 

сложившейся на шаге понижения (шаг аукциона на повышение): 290 (двести девяносто) 

рублей 00 копеек. 

Период повышения цены: 1 минута*.  

Размер задатка: 14 500 (четырнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

 

Лот № 2: 

Здание (контора), назначение: нежилое здание. Общая площадь: 67,9 кв.м. кадастровый номер: 

69:20:0000010:35. 

Местонахождение имущества: Тверская область, Тверская область, Максатихинский район, 

Селецкое сельское поселение деревня Зараменье. 

Сведения об обременениях имущества и ограничениях в использовании имущества: 

обременения и ограничения отсутствуют. 

Цена первоначального предложения: 330 000 (триста тридцать тысяч) рублей 00 копеек (с 

учетом НДС).  

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 165 000 (сто шестьдесят пять тысяч) 

рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

                                                           
1 Период может быть завершен раньше в случае поднятия карточки одним из участников продажи с целью 

подтверждения цены первоначального предложения или заявления новой цены. 



Величина понижения цены первоначального предложения (шаг понижения цены):  
3 300,00 (три тысячи триста) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Период понижения цены: 1 минута2. 

Величина повышения цены первоначального предложения или цены предложения, 

сложившейся на шаге понижения (шаг аукциона на повышение): 330 (триста тридцать) 

рублей 00 копеек. 

Период повышения цены: 1 минута*.  

Размер задатка: 16 500 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

 

В связи с отсутствием заявок на участие продажа имущества признана несостоявшейся (протокол 

№12 от 06.08.2018г). 

                                                           
2 Период может быть завершен раньше в случае поднятия карточки одним из участников продажи с целью 

подтверждения цены первоначального предложения или заявления новой цены. 


